
 

 
DSS 18/06/09  Conferimento incarico provvisorio Urologia art. 23 c.7  Dr.Muretti                 pag. 1 di 3 

 
 

DELIBERAZIONE  n°275   del    25.06.2009 
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 
 

Su proposta del Direttore del Distretto; 
 
PREMESSO 

che i tempi di attesa per usufruire di una visita Urologica sono molto lunghi e per 
ampliare l’offerta a quella già presente nel presidio Ospedaliero, l’Azienda vuole, per 
questa branca, assumere uno specialista ambulatoriale provvisorio per abbattere le liste 
d’attesa attuali; 
 
CONSIDERATO  
che l’art. 23 c. 7 dell’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i 
medici specialisti Ambulatoriali interni in vigore dal 23/03/2005 prevede che:”…… 
l’Azienda può conferire incarichi provvisori secondo l’ordine delle rispettive graduatorie o, 
in mancanza, ad uno specialista ambulatoriale o professionista disponibile, con priorità 
per i non titolari di altro incarico e non in posizione di incompatibilità. L’incarico 
provvisorio non può avere durata superiore a sei mesi, eventualmente rinnovabili allo 
stesso sanitario, per altri sei mesi una sola volta, e cessa in ogni caso con la nomina del 
titolare”.   

 
PRESO ATTO 

che è stato convocato il primo professionista presente nella Graduatoria definitiva 2009 
degli Specialisti Ambulatoriali della branca di Urologia e nella convocazione del 16/06/09, 
telegramma n.020/ZB del 11/06/09, il Dr. Muretti ha accettato l’incarico a 6 h. sett.li 
nella branca suddetta; 
 
 

VISTI 

-la Graduatoria definitiva degli Specialisti Ambulatoriali anno 2009 Branca di Urologia; 
-l’A.C.N. 23/03/05 per la disciplina dei rapporti con i medici specialisti Ambulatoriali; 

 
 

 

Per i motivi esposti in premessa; 

 

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la 

legittimità e regolarità tecnica e contabile resa ai sensi dell’articolo 32 comma 7 dell’Atto 

Aziendale; 

 

OGGETTO: Conferimento d’incarico provvisorio per la specialistica ambulatoriale ai 
sensi dell’Accordo Collettivo Nazionale, art.23 comma 7 – Dr. Muretti 
Raffaele – n.6 h. sett.li –  
 
 



 

 
DSS 18/06/09  Conferimento incarico provvisorio Urologia art. 23 c.7  Dr.Muretti                 pag. 2 di 3 

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, 

resi ai sensi dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto Aziendale; 

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;  

 

DELIBERA 

a) Di conferire al Dr. MURETTI Raffaele, l ’incarico provvisorio  di specialista ambulatoriale 
nella branca di Urologia ai sensi dell’art.23 comma 7, dell’A.C.N del 23/03/2005, per 3 
mesi a 6 ore settimanali, con decorrenza 24/06/09, con i seguenti orari:  

   
Poliambulatorio Lanusei MERCOLEDI’  08.00- 14.00  
 

b) di far fronte alla spesa presunta di € 2.372,73 del bilancio di previsione 2009 (ripartita 
sul conto 44.02.03 € 2.077,88 + € 294,85 sul conto 44.08.09); 

 
   c) di incaricare dell’esecuzione della presente il Distretto e Bilancio, ciascuno per gli 

adempimenti di propria competenza; 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Antonio Onnis 
 

 
 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Dott. Mariano Meloni 

IL DIRETTORE SANITARIO 

Dott. Silvio Maggetti 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Direttore del Distretto 

Dott. Antonio Demontis 

L’estensore 

Sig. Alessandra Uda 



 

 
DSS 18/06/09  Conferimento incarico provvisorio Urologia art. 23 c.7  Dr.Muretti                 pag. 3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 
pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 
decorrenza dal ____________________________. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
 

__________________________ 
 
 
 
[  ] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° ________________________ 
 
 
Lanusei, li ______________________ 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

 
__________________________ 

 
DESTINATARI: 
 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 
− Distretto :Medicina di Base 
 


